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Fedailerin Kalesi Alamut - Vladimir Bartol


 677 Sayfa·2014·2.26 MB·Türkçe·Yeni! 



Yılların eskitemediği muhteşem kitap ALAMUT artık Koridor Yayıncılıkta. Hasan Sabbah'ın, Alamut Kalesinin, feda  ...





 
	 








Ortadoğu - Bernard Lewis
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Hıristiyanlığın başlangıcından günümüze Ortadoğu'nun iki bin yıllık tarihini dünyaca ünlü tarihçi Berna  ...





 
	 








Bernard Lewis - Haşhaşiler (İslam´da Radikal Bir Tarikat).
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sal ve diğer münasebetler bağlamındaki ortaklıklannı pekişti-. 30 güçten düşüıiip direnme iradelerini kı  ...





 
	 








İslamın Krizi - Bernard Lewis
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"Müslümanlar kadar Müslüman olmayan okurlar için de takdirde şayan bir eser."
- The New York Times Book Review
"D�  ...





 
	 








Avrupa Tarihi - Tek cilde sığdırılan en iyi Avrupa tarihi kitabı


 776 Sayfa·2015·17.06 MB·Türkçe 



laşamıyoruz (aslında düşünürsek bu soruyu cevaplayabiliriz). Bütün Helenlerin katılabildiği olimpiyat oyunl  ...





 
	 








İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...





 
	 








Alamut Efsâneleri - Farhad Daftary
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Dağın Yaşlı Adamı'nı ve fedailerini Sünni kaynaklar ve
Batıdan gelen gezginler mi abartarak kötü göstermiş  ...





 
	 








Hemen Herşeyin Çok Kısa Tarihi - Bill Bryson
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Hiç gözlerinizi kapatıp sonsuzluğun ne kadar büyük olduğunu hayal etmeye çalıştığınız oldu mu? Peki ya evr  ...





 
	 








Semerkant - Amin Maalouf
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"Titanic'te Rubaiyat! Doğu'nun çiçeği Batı'nın çiçekliğinde! Ey Hayyam! Yaşadığımız şu güzel anı göreb  ...





 
	 








Rothschild Para İmparatorluğu - George Armstrong
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Kara para üzerine kurulu ‘Rothschild İmparatorluğu' zaman içinde İngiliz ve Fransız Merkez bankaları ile Amerik  ...
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